
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCCA Piazzale Verdi

Carlo del Prete

Monte San Quirico

Ponte Freddana

Località Guercio

via Camaiore trav. IV

Località Torre

Località Torre

San Martino Freddana

Monsagrati

Loppeglia

Cima Fiano

Bivio Orbicciano

Bivio Stignano

Fibbiano

4456

06:10

06:13

06:18

06:19

06:21

06:29

06:33

|

06:38

06:40

|

|

06:42

|

06:45

4453

06:22

06:24

06:27

06:28

06:30

06:31

06:33

|

06:35

|

06:53

06:57

4451

13:15

13:18

13:20

13:22

13:26

13:31

13:33

|

13:35

13:40

|

|

13:45

4465

13:50

|

13:55

14:05

4464

13:50

14:02

14:06

4467

14:25

14:28

|

14:38

14:50

4463

14:35

14:47

14:51

4466

18:32

|

18:52

18:55

Feriale escluso Sabato

Linea: E16 Lucca-Ponte Freddana-San Martino Freddana-Fiano-Bv.Orbicciano-Fibbiano

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCCA Piazzale Verdi

Carlo del Prete

Monte San Quirico

Ponte Freddana

Località Guercio

via Camaiore trav. IV

Località Torre

Località Torre

San Martino Freddana

Monsagrati

Loppeglia

Cima Fiano

Bivio Orbicciano

Bivio Stignano

Fibbiano

4456

06:10

06:13

06:18

06:19

06:21

06:29

06:33

|

06:38

06:40

|

|

06:42

|

06:45

4453

06:22

06:24

06:27

06:28

06:30

06:31

06:33

|

06:35

|

06:53

06:57

4451

13:15

13:18

13:20

13:22

13:26

13:31

13:33

|

13:35

13:40

|

|

13:45

4464

13:50

14:02

14:06

4465

13:50

|

13:55

14:05

4467

14:25

14:28

|

14:38

14:50

4463

14:35

14:47

14:51

4466

18:32

|

18:52

18:55

Sabato

Linea: E16 Lucca-Ponte Freddana-San Martino Freddana-Fiano-Bv.Orbicciano-Fibbiano

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Cima Fiano

Loppeglia

San Martino Freddana

Fibbiano

Bivio Stignano

Bivio Orbicciano

Monsagrati

San Martino Freddana

Località Torre

via Camaiore loc.Murelle

Località Guercio

Ponte Freddana

Monte San Quirico

Tagliate Cimitero

LUCCA Piazzale Verdi

4471

LU431

06:45

06:49

06:59

4473

LU475
06:57

07:00

07:20

4475

07:45

07:48

08:00

4476

LU564
14:05

14:15

|

|

|

|

|

|

14:25

4472

LU522

14:06

14:10

14:22

4474

LU475
14:50

14:54

15:18

4462

14:51

|

15:07

15:11

15:17

15:19

15:21

15:24

15:29

15:31

15:34

15:37

4460

18:55

18:57

|

|

|

|

|

|

19:08

19:10

19:14

19:19

19:20

19:23

19:25

Feriale escluso Sabato

Validità
LU431: A Bv.Orbicciano coinc. per Lucca e Camaiore
LU475: A S.Martino in Freddana coinc. per Lucca

LU564: In Loc. Torre coincidenza per Lucca con linea 58.
LU522: Corsa limitata a Bv.Orbicciano - coinc. per Camaiore.

Linea: E16 Fibbiano-Bv.Orbicciano-Fiano-San Martino Freddana-Ponte Freddana-Lucca

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Cima Fiano

Loppeglia

San Martino Freddana

Fibbiano

Bivio Stignano

Bivio Orbicciano

Monsagrati

San Martino Freddana

Località Torre

via Camaiore loc.Murelle

Località Guercio

Ponte Freddana

Monte San Quirico

Tagliate Cimitero

LUCCA Piazzale Verdi

4471

LU431

06:45

06:49

06:59

4473

LU475
06:57

07:00

07:20

4475

07:45

07:48

08:00

4476

LU564
14:05

14:15

|

|

|

|

|

|

14:25

4472

LU522

14:06

14:10

14:22

4474

LU475
14:50

14:54

15:18

4462

14:51

|

15:07

15:11

15:17

15:19

15:21

15:24

15:29

15:31

15:34

15:37

4460

18:55

18:57

|

|

|

|

|

|

19:08

19:10

19:14

19:19

19:20

19:23

19:25

Sabato

Validità
LU431: A Bv.Orbicciano coinc. per Lucca e Camaiore
LU475: A S.Martino in Freddana coinc. per Lucca

LU564: In Loc. Torre coincidenza per Lucca con linea 58.
LU522: Corsa limitata a Bv.Orbicciano - coinc. per Camaiore.

Linea: E16 Fibbiano-Bv.Orbicciano-Fiano-San Martino Freddana-Ponte Freddana-Lucca

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


